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W ostatnich latach Kraków stał się ważnym miejscem do rozwoju innowacyjnej przedsiębiorczości w formie
startupów – niewielkich firm, zaczynających ryzykowną, ale potencjalnie przyszłościową działalność. Dziś (4
listopada, wtorek) w Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK przy ul. Lipowej 4 odbędzie się spotkanie z cyklu
Okrągły Stół Rzeczpospolitej - "Start-upy szansą na innowacje", które przybliży ideę takich projektów.
Początek o godz. 11.00. W spotkaniu weźmie udział Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba.

W Krakowie działa wiele instytucji wspierających młodych przedsiębiorców. Spotkanie skierowane jest
do wszystkich, którzy są zainteresowani rozwojem przedsiębiorczości w Krakowie oraz samego
miasta. Wydarzenie planowane jest w godz. 11-13.

Przypomnijmy; Kraków jest największym ośrodkiem outsourcingu w Polsce, liderem w tej dziedzinie w
Europie Środkowo-Wschodniej i miejscem wskazywanym przez światowe rankingi jako idealne do
lokowania nowoczesnych usług dla biznesu. Pod Wawelem w branży nowoczesnych usług działa około
80 firm. W I kwartale tego roku w Krakowie sektor zapewnił ok. 3 tysiące nowych miejsc pracy,
szacuje się, że pod koniec 2014 r. w outsourcingu pracować będzie ok. 38 tys. osób.

- By wykorzystać potencjał stolicy Małopolski, zarówno miasto jak i środowiska biznesowe podejmują
szereg inicjatyw - jedną z nich jest program inKRK zachęcający młodych ludzi do wiązania swojej
przyszłości z Krakowem – mówi Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba.

Projekt polega na umożliwieniu studentom i absolwentom zdobycia doświadczenia zawodowego, a
przedsiębiorcom - znalezienie stażystów. Program realizowany jest dzięki współpracy miasta i
środowisk biznesowych i składa się z czterech filarów: Business4You inKRK! – w którym studenci i
absolwenci mają możliwość zdobycia doświadczenia w ramach stażów oferowanych przez firmy -
partnerów inicjatywy; inKRK.doc - pozwalającego znaleźć wsparcie biznesowe dla badań i
doświadczeń naukowych; StartUp inKRK - umożliwiającego młodym ludziom wsparcie samodzielnych
projektów biznesowych; Tra-inKRK! - podczas których uczestnicy biorą udział w warsztatach i
szkoleniach prowadzonych przez praktyków biznesu.

Partnerami projektu są już m.in. UBS, Samsung, PerkinElmer, FREEDOMowniam, EDF, a także –
Skanska oraz AG TEST HR. Szczegóły dostępne pod adresem: www.inkrk.krakow.pl

http://www.inkrk.krakow.pl

